АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛИТЬБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 ноября 2019 года

№ 29

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 15 Устава Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области и на основании Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования Селитьбенский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области, Селитьбенского *<u>УТВЕРЖДЕННОГО</u>* решением сельского Совета Сосновского муниципального района Нижегородской области от 25.06.2018 года № 12-р, администрация Селитьбенского сельсовета постановляет:

- 1.Обнародовать проект решения Селитьбенского сельского Совета Сосновского муниципального района Нижегородской области «О местном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
- 2. Назначить на 10 декабря 2019 года в 14.00 часов в здании администрации Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области по адресу: с. Селитьба, пер. Северный, д. 10 публичные слушания по рассмотрению проекта решения Селитьбенского сельского Совета Сосновского муниципального района Нижегородской области «О местном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
- 3. Предложения и замечания по внесенным изменениям в проект решения Селитьбенского сельского Совета Сосновского муниципального района Нижегородской области «О местном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» направлять в Селитьбенский сельский Совет Сосновского муниципального района Нижегородской области по адресу: 606175, Нижегородская область, Сосновский район, с. Селитьба, пер. Северный, д. 10, тел. 8 (831) 74-39-116, 39-222.
- 4. Настоящее постановление обнародовать путем вывешивания на информационном стенде в помещении администрации Селитьбенского сельсовета и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального района.

Глава местного самоуправления Селитьбенского сельсовета

Г.К.Карлинов